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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2017 for Lean Business Danmark ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2017. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den 29. maj 2018 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Christoffer Thaudahl Jakobson 
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Til den daglige ledelse i Lean Business Danmark ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Lean Business Danmark ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 29. maj 2018 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Lean Business Danmark ApS 

c/o EY Box Office, Kanonbådsvej 2 

1437  København K 

  
  E-mail: info@leanbusiness.dk 

    
   CVR-nr.: 37 09 59 31 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14506301 

    
Direktion Christoffer Thaudahl Jakobson 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Jakob Østergård Carstensen,      

 Seagull Inc IVS,  

 VOLCANO A/S,     

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
6H

D
C-

8A
VO

3-
H

J6
A2

-E
S1

IE
-8

U
BE

X-
J5

D
JA



 Lean Business Danmark ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 6 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive kursus virksomhed 

og konsulentvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Lean Business Danmark ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
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virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Skat 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Volcano A/S. Årets sambeskatningsbidrag er medta-

get i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  570.814 192.654 
   

 1 Personaleomkostninger  -493.532 -104.263 
     

 DRIFTSRESULTAT  77.282 88.391 
   

   Andre finansielle omkostninger  -3.168 -54 
     

 RESULTAT FØR SKAT  74.114 88.337 
   

 2 Skat af årets resultat  -17.424 -20.667 
     

 ÅRETS RESULTAT  56.690 67.670      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  56.690 67.670 
     

 DISPONERET I ALT  56.690 67.670      
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  228.874 46.341 

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  5.000 0 

   Andre tilgodehavender  0 14.170 
     

 Tilgodehavender  233.874 60.511      

   Likvide beholdninger  113.232 195.613      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  347.106 256.124      

   

 AKTIVER  347.106 256.124      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  124.360 67.670 
     

 3 EGENKAPITAL  174.360 117.670      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  49.797 102.242 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  60.480 2.730 

   Selskabsskat  0 20.667 

   Anden gæld  61.385 10.890 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.084 1.925 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  172.746 138.454      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  172.746 138.454      

   

 PASSIVER  347.106 256.124      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 1 

   

 Lønninger  486.582 103.411 

 Andre omkostninger til social sikring  6.950 852 
     

 493.532 104.263 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  17.424 20.667 
     

 17.424 20.667 
     

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  67.670 56.690 124.360 
       

 117.670 56.690 174.360 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50.000 anparter á nom 1 kr.  50.000 
   

 50.000 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 
Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Volcano A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskat-

ningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 5hj4XKx1ynmf1fu3Ag5lzIVpjTtMpAtJB/sF6CH0GLg=


 
nqHw7dKUYD6Qz+7NbaSLdTl87/NnDpx6uKNBidkBtLdWE6up1Y8k1tohowP8dYDioAQUZSwgiBKh
O9nORhi6bWe4AaYsUokFEZayTNLCCTp0mea9QojJhYGFct0UR9pVTh8U9SEHJbE3DTsltN5m+8Qx
HW5cRPXyOlJ+C6lo8TpU9nFY/MOd7kN+zJc4PlxZBrkTfEuDtBGcpiv/ULwFJHONlIuvqWJm31IV
S/aoO1C8Sttx/BTz8dUbmp6qwx5lxQPvOgIE+Qxyunhl0JIsoxEOdkSWl3T18nam0o5DpcXAr7A0
8lPppXY3zMTSWgTeqfDd6NCYS3qHdjWl91SZ9A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTkwOTMwMQ==
  document_digests 
  _challenge VEQ1QlYtTVRVWUYtTVlNWkItVVlNQ1ctNFQ4MlUtVzAxVE4=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0wNCAxMToyNDo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 CM0i8ngRiHjKN5wP8/l+9wQH3cDKEZyIHtbqjPJWeQg=


 
RVAN8iW7+VZm1KA/Gbs28Pb3MlzkLbCSvEYX3woJDhio780mXHlKQubbjKUFAjANU6rg05THPPn5
SbXKYPJEBtV8YYQePHdIAiiLkM4e+U7hej3NuHnVGQ+9TFjKA9wpgy1NLLyFSjt6UaYV6uPLCNFr
CZMQcuyhDdIUO9AsW7GjWBzUMgOv6RcHzipHsd+HWZC8TaTfBLIYVfQLFHvg3aj+zvIKU0xGIJq3
gen07WDq3B7lKOkFJ7jq+k2BgB5LDxGwB44Bpo4+8b5eqSR9D27MRc22bKyBA8PjocL9F0rPDoZg
Y9d/2eVE+NBHpWNv37BY583GXrnHtBOQx+ANRg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTkwOTMxNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRThWNUstTDdMMDEtQjBLMkotQVFVSkEtRE5aSDYtQjJRSFYiLCJkaWdlc3QiOiI4YjhhNzk4YTQ0YzkyZjI5ZWViZGViMmM1NGNmZGJmZmEyNDM0NDg5MDg4MWM2YTk3OTMyMzhkZGI4Y2JmOWZhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzZIREMtOEFWTzMtSEo2QTItRVMxSUUtOFVCRVgtSjVESkEiLCJkaWdlc3QiOiI2NGY0NzVhMTE5OGRhMTA3ZjE2MjEyZjZmZWQyNGUzNDhhNmEzNTA4NmRmODc4MjJkM2EwMDI3NzBhM2U5ZTQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFpWNk0tSUM0TEUtNE4xRUItRzA3SVEtUDFWUUUtNFZISEI=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0wNSAwNjoxNToyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qQ9VEH06KXHvC4+A+cPKSphde6goUNzk2QqOXPAEuA8=


 
AujweTWGWRDkBxv6ai4JQtY481a540ARkrjQACUqygQ3DHciz8aUQMM7Hd1aTIJfPRMXeFHnB6OR
3e+Tzl68ucgVO7OiuTo3vIrXbN9rlg0xwfEGSSDMVYB9NkdBDRg16zXnUoFIdv9Mms3tEqQ7463B
7pWFVwRxSHc+DTjWS/S0ASbbv1IASw7srdGtY+8HBOeY7sc0DC4g5C1rEYlYWXXAV9xvrc/9pN7A
2IY0c7iyLFnIfTqS+m11vATh8EQYx5K7rljhDVMbKKjkV9CEVaWbW4RDvQxOR09XERfhZUcI6L/X
rvrHIys0Z7hHyxp7DZxzK98yEHq7Rq344/gBWw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTkwOTMwMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNEJHT1UtUDJFTzMtQktKSDAtNzMzMUMtNk02VVktRU4yWUUiLCJkaWdlc3QiOiJkNTRkOGI1NjI0MDRmNTY4OGFlZGJjZmY0Mjc1NDBjODBkZmFkOGJjY2VkYjIzNzdmMDRlMzY5MTc5MTQ3M2E0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzZIREMtOEFWTzMtSEo2QTItRVMxSUUtOFVCRVgtSjVESkEiLCJkaWdlc3QiOiI2NGY0NzVhMTE5OGRhMTA3ZjE2MjEyZjZmZWQyNGUzNDhhNmEzNTA4NmRmODc4MjJkM2EwMDI3NzBhM2U5ZTQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkVGRVMtVFAxRlYtUFVUTlMtWjZDSzMtUzNFSk0tT0NEQkM=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0wNiAwNjo1ODowNSswMDAw
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